u  
p  
u  
x  
ca  
ip  
lo  
u  
p  
ca  
sa  
m.

miserie mee abyssum inuol-  
tat altissime misericordie tue  
**N**e cōtineas in ira miseratō-  
nes tuas. ⁊ fonte inexhauste  
misericordie tue circa me ex-  
citari nō permittas ppter pec-  
cata mea q̄ misereris omniū  
et nihil odisti eorū que fecisti  
dissimilās peccata hominū  
ppter penitentā. **Tuum** est  
domie remittere peccata. mi-  
serere mei. **Jam** tēpus ē gra-  
tie et miseracionis. ⁊ dum tē-  
pus est emendatōnis. da me  
reri gloriā benedictionis. ne  
in die cōsummatōnis me fe-  
riat verbū maledictōis. **Fac**  
me q̄so dñe assueta mala res-  
linquere et tibi placita opera  
agere. vt studiū qđ hucusq̄ ī  
peccatis exercui te adiuuans  
te deinceps in tua volunta-  
te exerceam. vt vbi abunda-  
uit delictum tua gratia reab-  
undet. **Et** rogo te propter te  
metipsum et per amorē pijs-  
si me matris tue gloriose virgi-  
nis marie. et per intercessio-  
nem omniū sanctorū tuorū  
atq̄ electarū tuarū vt signo-  
scas omnib⁹ peccatis negli-  
gentijs et ignorantijs meis.  
et ne perdas me cum iniqui-  
tatis meis. neq̄ in finem

tra? reserves mala mea. **Re-**  
cordare dñe iesu. quia tuum  
nō est pdere quicq̄: ex eo qđ  
pater tuus dedit tibi. sed tuū  
est ppiū misereri semp ⁊ par-  
cere. neminē pdere sed salua-  
re. qđ pater tu⁹ misit te ī mū-  
dum nō vt iudices mundū:  
sed vt vitā habeam⁹ p te. vt  
sis pro nobis nō cōtra nos.  
**Quod** enī debuim⁹ tu solui-  
sti. qđ peccauimus tu iustifi-  
cāsti. qđ negleximus tu supplēsti.  
**Proficiat** ergo dñe nūc ⁊ in  
extremis meis plenaria im-  
mo superflua satisfactio tua  
amara mors tua. ⁊ precū su-  
si sanguis tui renouatio satisf-  
factionis tue venerabile my-  
steriū corporis et sanguinis  
tui qđ tibi quotidie offertur  
in ecclesia. p salute fidelū. in  
quo es tuipse sacerdos et sa-  
crificiū. ille qđ offert et ille cui  
offertur et hoc qđ offert. ad  
pmerendū in presenti gratiā  
quam nō merui. ad obtinen-  
dum in futuro requitē et glo-  
riam quā tu apia passio im-  
petrauit. **Imperfectū** meū  
dñe viderunt oculi tui. sed tu  
pie deus ne impures misit  
ad eternum supplicium qui  
omnia ad summum et perfe-

etum bonum optime et pfe-  
 cissime pordinasti. et ne per-  
 mittas me deleri de libro vi-  
 re. s; offer mibi portionē que  
 me cōtingit in subsidū tue;  
 vitz p̄ciōse passiōes cū q̄ hos  
 minē voluisti habere tibi co-  
 heredē in terra viuētū. **T**e  
 igit d̄f̄imoneat et icliner ad  
 misericōdiam hūane fragilitatis  
 cōsideratio. q̄ nosti q̄ sit hois  
 substātia. et q̄ nō vane cōsti-  
 tuaris hoīem sup terrā. et cō-  
 sua i me op<sup>o</sup> tue pieratis. ne  
 incassum circa me laboraueris  
 et ne infructuosa sit in me im-  
 maculati cruoris tui effusio.  
**T**u enī q̄ es purificationem  
 faciēs pctōy: p̄sta vt emēda-  
 tus a pctōy sordib<sup>9</sup> et illumi-  
 natus acie mentis cognoscā  
 re. meq; agnoscēs in directō-  
 ne cordis mei iugiter ad te tē-  
 dam vt felici exitu ad tē me-  
 rear puenire iesu x̄pe. qui cū  
 deo patre in vnitāte spūssci  
 viuis et regnas per omnia se-  
 cula seculorum Amen.